ORDEM DE FORNECIMENTO

Dispensa nº 12/2023
Prccessc nº t-Si2.023

o PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL DE SÃO LOURENÇO DA MATA-PE, no
uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Oetermtnar a Locação de 0A aparelhos de. ar cond.i.cionado, sendo 01 tipo Splít de
12.000 btus, 02 tipo split de 18.000 btus e 01 tipo split de 60.000 btus, com instalação e
manutenção, destinados a atender as atividades operacionais e administrativas da
Câmara Municipal de São Lourenço da Mata/PE., fornecimento pela empresa MARCA
CLIMATIZAÇÃO E TERCEIRIZAÇÃO EIRELI, como segue abaixo:

ffEM f'RODU:J-0 OUAN-T. VRUNIT VR.TOl"Al
1 ar condicionado split de 12.000 btus 01 228,00 228,00
2 ar condicionado split de 18.000 btus 02 280,00 560,00
3 ar condicionado split de 60.000 btus 01 612,00 6i2,00
TOTAL 1.400,00 1

De acordo com as especificações dos Produtos, Quantidade, Preço Unitário, Preço
Total

São Lourenço da Mata, 28 de fevereiro de 2023.

LEONARD~ od;JA~S
PRESIDENTE ~

CASA JAIR PEREIRA OE OLIVEIRA
Rua Dr. Joaquim Nabuco, nll 208 - Centro de São Lourenço da Mata, PE ~ CEP: 54735-790 - CNPJ: 11.480.878/0001-98

9 81 3525.0722 e) WWW.SAOLOURENCOOAMAT A.PE.LEG.BR O /CAMARAMUNlCIPALSLM e@CAMARAMUNICIPALSLM